
Zpráva o činnosti KRK KCHČSV za mandátní období 2016-2018

Vážení členové KCHČSV, vážení delegáti, 

v uplynulém mandátním období se uskutečnilo celkem 8 jednání celostátníní KRK KCHČSV, z toho 6
z nich byla jednání korenspondenční, umožněná změnou stanov v roce 2016. Korespondeční jednání se
v  praxi  osvědčilo,  jak  z  hlediska  jednoduššího  řešení  záležitostí  a  časové  úspory,  tak  z  hlediska
významných finančních úspor pro klubovou pokladnu. 

Kromě záležitostí běžného fungování klubu, tj. dovolání členů a jejich podnětů k fungování klubu, se
za nemalého přispění  nejen  pana  Petra  Hurdy a  právního zástupce KCHČSV řešil  spor  KCHČSV
versus Lenka Brzobohatá, který se v kostce týkal pokuty za nechtěné krytí při nedodání DNA profilů
štěňat. Přestože KRK a klub udělal maximum proto, aby se situace nedostala až k soudnímu řízení (viz
rozhodnutí o Obnově řízení a Změně rozhodnutí KRK, duben 2017), protistrana nedodržela dané slovo
a žalobu namísto přislíbeného stažení podala. Výledek již znáte ze shrnutí publikovaného letos na jaře.
Dokumentace z dubna 2017 již není součástí probíhajícího řízení, tj. nemá vliv na jeho průběh a bude
proto otištěna v nejbližším Zpravodaji.

Kontrola pokladny proběhla v roce 2016. Na konci roku 2017 bylo z technického hlediska požádáno o
krátkodobý odklad, čemuž KRK vyhověl. Následná kontrola se konala dne 07.04.2018 v Tetčicích za
přítomnosti všech členů KRK i celostátní pokladní, paní Kratinové. KRK shledala při poslední kontrole
způsob vedení účetnictví a celostátní poklady ve vynikajícím stavu a děkuje paní Kratinové za nemalou
osobní práci, kterou záležitosti věnovala.

Stále je třeba zapracovat na znění a aktualizaci Stanov, jejichž charakter a roztříštěnost často znamenal
nemalý problém pro práci KRK. Ale věřím, že dnes na Konferenci na toto dojde. Loučím se s Vámi za
celou  KRK  KCHČSV období  2016  –  2018  a  přeji  hodně  sil  a  plemeni  prospěšných  nápadů  do
budoucna. Z osobních důvodů (odchov novorozených štěňat bez matky) se dnešní Konference zúčastnit
nemohu.

S pozdravem 
Bc. Jaroslava Smištíková
předsedkyně KRK KCHČSV


	Zpráva o činnosti KRK KCHČSV za mandátní období 2016-2018

